
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP 

Telefones: (16) 3669-1123 

 

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL  
PROCESSO Nº 51/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 08/2025 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAUDE PARA 

ATEDIMENTO MÉDICO E DE ESPECIALIDADES PARA O MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

A Prefeitura Municipal  de Cássia dos Coqueiros, torna público  que o edital do Pregão Eletrênico  
nº 08/2025, esta sendo republicado, somente  com as alterações  de datas conforme segue 
abaixo, as demais informações permanece inalteradas:   
  
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR VALOR GLOBAL 
MODO DE DISPUTA “ABERTO” 
INÍCIO CADASTRO DE PROPOSTAS: 03/04/2025 ÀS 07:00 HORAS  
HORAS  TÉRMINO CADASTRO DE PROPOSTAS: 15/04/2025 ÀS 09:00 HORAS  
ABERTURA DE PROPOSTAS INICIAIS: 15/04/2025 ÀS 09:30 HORAS  
INÍCIO DO PREGÃO (LANCES): 15/04/2025 ÀS 09:30 HORAS  
 
LOCAL: www.bllcompras.org.br - "Acesso Identificado” 
 
O edital completo e as demais informações relativas às licitações encontram-se à disposição na 
Prefeitura Municipal setor de Compras e Licitações na Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – 
Centro, ou pelo telefone (16) 3669-1123, ou pelo e-mail: 
licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br; ou poderão baixar gratuitamente, através de 
“download” junto a “home page” desta Prefeitura, na Internet, no endereço de acesso: 
www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br  

Cássia dos Coqueiros, 02 de abril de 2025. 
 
 

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA  
Prefeito Municipal 


		2025-04-02T14:12:38-0300
	SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA:16406576810




